Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 418 

Frazzanò - “Consolidamento della zona R4 a monte della Via Libertà nel centro urbano di Frazzanò 

1° stralcio” - Codice  ReNDIS  19IR051/GI, dell'importo di € 25.866,53 

(venticinquemilaottocentosessantasei/53), relativo alla fattura n. FATTPA 7_22 del 12/12/2022 (SDI 

8717835237), parzialmente stonata dalla nota di credito n. FATTPA 1_23 del 20/01/2023 (SDI 

8717835237), emesse dall’Ing. Francesco Castano  (C.F. CSTFNC80P15I199I -—- P.IVA 

1T03119600835), quale saldo del compenso spettante per l’attività di Collaudatore statico e tecnico-